
 

У К Р А Ї Н А 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

Полтавської області 
 

 

(сорок восьма сесія шостого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 
від 28 листопада 2014 року        № 107  

             

          

Про звернення депутатів Миргородської  

міської ради щодо зниження цін на 

лікарські препарати 

 

 

 

Відповідно до ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи соціальну значимість питання, міська рада  

 

в и р і ш и л а : 

 

 

1. Ухвалити звернення депутатів Миргородської міської ради до  керівників аптечних 

      закладів щодо зниження цін на лікарські препарати (додається). 

 

  

 

2. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті міської ради та у засобах масової   

       інформації. 

 

 

3. Секретарю міської ради Кірпосенку К.О. направити звернення депутатів до 

керівників аптечних закладів для відповідного реагування. 

 

 

      3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради  

           Кірпосенка К.О. 

 

 

 

 

 

       Міський голова         С.П.Соломаха



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення сорок восьмої сесії 

міської ради шостого скликання 

від "__"_________2014р. 

№___ 

 

 

 

Звернення 

депутатів Миргородської міської ради шостого 

                      скликання щодо зниження цін на лікарські препарати 

   
  

         Різке зростання цін на лікарські засоби в аптеках міста зробили ліки недоступними 

для більшості жителів Миргорода . Імпортні  та вітчизняні ліки подорожчали  в рази. З 

метою забезпечення населення доступними та якісними лікарськими засобами, 

звертаємося до керівників аптечних закладів міста Миргорода, котрим не байдуже 

здоров'я мешканців міста, із проханням знизити ціни на лікарські препарати у період із 1 

грудня 2014 року по 1 квітня 2015 року та привести їх у відповідність до цін 1 квітня 2014 

року.  

         Ваша активна громадська позиція, небайдуже ставлення до незахищених верств 

населення  - запорука здоров`я  та довголіття громади. 

 

 

 

 

 
Секретар міської ради                                                К.О.Кірпосенко 

 


